CV/LAURA WESAMAA s. 1979

OPINNOT

2001-2008 Kuvataideakatemia, Helsinki

2003-2004 Facultad de Bellas Artes, Universidad
Complutense Madrid, Espanja

2000-2001 Hyvik&an Taidekoulu, Hyvinkaa

1999 Ylioppilas

YKSITYISNAYTTELYT

2024 SIC Galleria, Helsinki
2021 HAM Galleria, Helsinki
2020 Titanik Galleria, Turku
2017 Taidekeskus Maltinranta, Tampere
2016 SIC Galleria, Helsinki
2015 Sorbus Galleria, Helsinki
2013 SIC Galleria, Helsinki
2012 Poriginal Galleria, Pori
2010 Lasiboksi, Helsinki (yhteistyd, Anna Rokka)
2008 Kluuvin Galleria, Helsinki
Galleri Bergman, Helsinki
2005 Myymala2, Helsinki (yhteistyd, Suzanna Asp)
2003  Kuvataideakatemian Kéytéaval-galleria

TEOKSIA KOKOELMISSA

Kiasma Nykytaiteen Museon Kokoelma
Saastamoisen Saation taidekokoelma EMMA
HAM Helsingin kaupungin Taidemuseo

Valtion Taideteostoimikunnan kokoelma
Suomen Taideyhdistys 2015, 2018, 2020, 2022
Yksityiset Kokoelmat

RYHMANAYTTELYT

2024 Kiasma, Kuin kotonaan, kokoelmanayttely

2021 ergs,Sar, igs, Glasshouse Helsinki (kuraattori
Anna Tuori)

2020 At home with, Espoo (kuraattorit Maggi Logi,
Sini Pelkki)

2018 Altered Flakes, SIC, Helsinki
Constellations Exhibition Laboratory, Helsinki

2017 Works With Me, Titanik Galleria, Turku
Night Table (Constellations) Exhibition
Laboratory, Helsinki

2016 Earthlings-Maalaiset, Galleri Sinne, Helsinki
Earthlings-Maalaiset Il, Mustarinda-talo
Hyrynsalmi

2015 Kirkas Muoto, Galerie Forsblom (kurattori
Carolus Enckell)

2014  Transitional table, Helsinki (kuraattori Nathalie
Rias)
Nix, SIC Galleria Helsinki
ARCO Taidemessut, Madrid

2013 Kopioitu, SIC Galleria, Helsinki (kuraattorit
Sonia Dermience, Alberto Garcia del Castillo)

2012

2011

2010

2009

2008
2007
2006

2003
2002

XVII Méntén kuvataideviikot (kuraattori llona
Valkonen)

Lahjahevosen suu, Oksasenkatu 11, Helsinki
Viepperhauta, Suomussalmi

Kokeellinen tapahtuma, Porin Puuvillan
Varjaamo ja Generaattorigalleria

Silent Wishes, ryhmanayttely Oksasenkatu 11,
Helsinki

Diamond Antinkatu 3, Pori

Maa Asema/Ground Station Mustarinda-talo,
Hyrynsalmi

TAABOROQ9 Vélilla varig, varilla valia, Nurmijarvi
(kuraattori Petri Hyténen)

Aavistukset, Hiap Project Room

Kevyet Mullat Oksasenkatu 11, Helsinki
Hyvat tydt TYOT, Hetekatehdas, Helsinki
Kuvataideakatemian lopputydnéyttely,
Taidehalli, Helsinki

GrandTOURIism, Galleria Valivuosi, Helsinki 2
Kuvataideakatemian galleria, Helsinki
Installaatioita, Elannon vanha leipatehdas
Videoinstallaatioita, Galleri Leena Kuumola

NAYTTELYITA ULKOMAILLA

2020

2015

2014

2013

2012

2011

2009

2006
2005

Salon de Normandy,, Paris (kuraattorit The
Community Paris)

About The Feeling When You Are Going Up The
Stairs, KARST Gallery, Plymouth Iso-Britannia
Ryhmanéayttely, Espacio Trapezio, Madrid
ARCO-taidemessut, Madrid

24 Spaces, Malmo Konsthall, Malmo

Kopioitu, Komplott Gallery, Bryssel (kuraattorit
Sonia Dermience, Alberto Garcia del Castillo)
Lumps of Wood (paper color plaster)
Tollbodalmenningen 39, Bergen (kuraattori
Bjorn Mortensen)

Supermarker Art Fair 2012, Kulturhuset,
Tukholma

SNOOZE | + Il, ryhméanayttely Platform galleri +
Detroit galleri, Tukholma

DIALOGUES IX Biennial of Contemporay Art of
St Petersburg, Manege, Pietari

Goods to declare MFA International, Tel Aviv
Pasific - around the corner Galleria Rbda Sten,
Goteborg

Lost in Translation, workshop and exhibition
Antrepo 3, 9th Istanbul Biennial, Istanbul

KOKOAMINEN/KURATOINTI

2021
2018

2016
2017
2015
2014
2009

2007

Klak, Nellim

Klak, Nellim

Purpuritanssi, SIC Helsinki

Oz, Sorbus, Helsinki

Kesarulla, SIC, Helsinki

Futhark, SIC, Helsinki

Espacio Trapezio, Madrid

Nix, SIC, Helsinki

Aavistukset/Premonitions Hiap Project Room,
Myymala2, Oksasenkatu 11, Helsinki

Hyvat ty6t/Good deeds, Hetekatehdas, Helsinki



PERFORMANSSIT/TAPAHTUMAT OPETUSTYO
2020  Armorit, yhteisty® Jenni Toikka, Pipsu Isola 2017- tuntiopettaja Taideyliopisto, Kuvataideakatemia
2014  Angakoq Il SIC Galleria, Helsinki 2022- tuntiopettaja AALTO-yliopisto, Taite yksikkd
2010 Suomi Gaala, Oksasenkatu 11, Helsinki
2009 Suomi Gaala, Oksasenkatu 11, Helsinki
SUOMI GAALA Manege Art Hall, Pietari
2008 Suomi Gaala Oksasenkatu11, Helsinki Fleminginkatu 21 b B 29
Solarpool, Helsinki (kuraattori Anders 00500 Helsinki
Bergman) +358505256456
2006 Kahvila, Mechelininkatu Helsinki laurawesamaa@gmail.com
2005 Roda Sten,Goéteborg
The Fruits, Myymal&2 Helsinki
Corner, Bridge, Balcony, Istanbul
APURAHAT
2024  Taike, 3-vuotinen taiteilija-apuraha 2024-2026
2020  Taike, 3-vuotinen taiteilija-apuraha 2020-2022
Taike, liikkuvuusapuraha
2019 Suomen kultturirahasto, tydskentelyapuraha
Taike, kohdeapuraha
2018  Taike, Kuvataiteen nayttéapuraha
2017  Suomen kulttuurirahasto, tyéskentelyapuraha
2016  Taike, Valtion taiteilija-apuraha
2015 Suomen kulttuurirahasto, tyéskentelyapuraha
Taike, kohdeapuraha
2014 SKR/Uudenmaanrahasto, tydskentelyapuraha
Taike Uuttal-Projekti
2013 Valtion Taideteostoimikunnan kutsukilpailu,
Oulun Yliopsto
2012 Uudenmaan Taidetoimikunta
2011 Frame
2009 Suomentaideyhdistys, Nuorten apuraha
Paulon saatio
2007 Uudenmaan taidetoimikunta
2006 Kuvataideakatemia
2003 Kuvataideakatemia
2002 Suomentaiteilijaseura, matka-avustus
STIPENDIT
2008 Kuvataideakatemia
2005 Kesko
RESIDENSSIT
2019 Vain® Tannerin Saation residenssi
Mazzano Romano ltalia
2015 Cité International des Arts Pariisi,
Ranska
2011 Suomen Ateenan Instituutti Ateena,
Kreikka
2005-09 Istanbul, Turkki
2002 Suomen Taiteilijaseura Grassina, ltalia
JASENYYDET
Taidemaalariliitto
Taku Ry
Kuvasto

SIC/Musta Saukko ry
Mustarinda-seura
Suomen luonnonsuojeluliitto, Inarin luonnonystavét



